КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СУХОБУЗИМСКИЙ   РАЙОННЫЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е НИ Е

15.03. 2011             с. Сухобузимское                                                      № 12-
4/122

О досрочном прекращении
полномочий депутата
Сухобузимского районного
Совета депутатов и согласовании
кандидатуры на должность
заместителя главы администрации
Сухобузимского района

         Руководствуясь пунктом 9 статьи 4 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 38 и 39 Устава
Сухобузимского района, Сухобузимский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1. Досрочно прекратить полномочия депутата Сухобузимского районного
Совета депутатов по Атамановскому двухмандатному избирательному округу
№ 1 Силкиной Ольги Геннадьевны в связи с переходом на должность
муниципальной службы.
         2. Согласовать кандидатуру Силкиной Ольги Геннадьевны на должность
заместителя главы администрации Сухобузимского района по работе с
поселениями.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Сухобузимского районного Совета депутатов,
председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и
правопорядку П.П. Артамонова.
         4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2011 года.

Глава района                                                                                              В.П.
Влиско